



家長簡介會 Parent Seminar

2025/26學年幼稚園幼兒班(K1)收生安排

Admission Arrangements for Nursery (K1) Classes in Kindergartens for the 2025/26 School Year



Admission Arrangements for Nursery (K1) Classes in Kindergartens (KGs) for the 2025/26 School Year & Sharing of Chinese Learning Experience by a Non-Chinese Speaking (NCS) Person

Parents of NCS children are encouraged to send their children to KGs with an immersed Chinese language environment as early as possible to facilitate their learning of the Chinese language. To facilitate parents' understanding of related procedures of the admission arrangements for K1 classes in KGs for the 2025/26 school year, EDB will organise a parent seminar which is applicable to parents with children applying for 2025/26 K1 places. **In this seminar, there will also be a session of a NCS person sharing his personal experience in learning the Chinese language. All parents of NCS children are welcome to join. Interested parents may enrol by phone / WhatsApp / email / fax.**

Details of the seminar are as follows:

- Date:** 13 July 2024 (Saturday)
Time: 3:30 – 5:30 p.m.
Venue: Henry G. Leong Yaumatei Community Centre, 60 Public Square Street, Yau Ma Tei, Kowloon
Language: English with simultaneous interpretation in **Urdu, Hindi and Nepali**
Content: • K1 Admission Arrangements for the 2025/26 School Year
• Kindergarten Education Curriculum
• Student Financial Assistance for Pre-primary Students
• Promoting Equal Opportunities in Kindergarten Admission
• Sharing of Chinese Learning Experience
Enrolment: > Please refer to EDB's website for details of the seminar: http://www.edb.gov.hk/parentstalks_e
> Enrol the seminar by the following means:
1) Calling EDB's hotline at 2892 6424
2) Sending WhatsApp message at 5244 1495
3) Sending email to 2025kgps@edb.gov.hk
4) Sending fax to 3579 4010
Deadline for Enrolment: 10 July 2024 (Wednesday)

* For enquiries on K1 admission arrangements, please call our enquiry hotline at 3540 6808 / 3540 6811 or hotline for parents of NCS children at 2892 6676.

English

Prosedur Penerimaan Kelas Kelompok Bermain (K1) di Taman Kanak-Kanak (KGs) Tahun Ajaran 2025/26 & Berbagi Pengalaman Belajar Bahasa Cina oleh Tidak Berbahasa Cina (NCS)

Orang tua yang anak-anaknya tergolong NCS dianjurkan untuk sedini mungkin menyelesaikan anak-anak mereka di KGs yang menyediakan lingkungan pendalaman Bahasa Cina guna mendukung penguasaan Bahasa Cina mereka. Dalam rangka memperjelas prosedur penerimaan kelas K1 di KGs untuk tahun ajaran 2025/26, EDB akan mengadakan seminar bagi orang tua yang anaknya akan masuk ke K1 pada tahun ajaran 2025/26. **Dalam seminar ini, juga akan ada sesi berbagi yang disampaikan oleh seorang NCS tentang pengalaman pribadinya dalam belajar Bahasa Cina. Semua orang tua yang memiliki anak-anak NCS dipersilakan untuk berpartisipasi.** Bagi orang tua yang tertarik, silakan mendaftar melalui telepon / WhatsApp / email / faks.

Berikut adalah informasi mengenai seminar tersebut:

- Tanggal:** 13 Juli 2024 (Sabtu)
Waktu: 3:30 – 5:30 p.m.
Lokasi: Henry G. Leong Yaumatei Community Centre, 60 Public Square Street, Yau Ma Tei, Kowloon
Bahasa: Bahasa Inggris dan tersedia penerjemahan simultan dalam bahasa **Urdu, Hindi dan Nepali**
Tema: • Prosedur Penerimaan K1 Tahun Ajaran 2025/26
• Kurikulum Pendidikan Taman Kanak-Kanak
• Bantuan Keuangan untuk Siswa Pra-Sekolah Dasar
• Meningkatkan Kesetaraan Kesempatan dalam Proses Penerimaan Murid Taman Kanak-Kanak
• Berbagi Pengalaman Belajar Bahasa Cina
Pendaftaran: > Harap kunjungi situs web EDB's untuk mendapatkan info lebih lanjut tentang seminar: http://www.edb.gov.hk/parentstalks_e
> Daftarkan diri untuk mengikuti seminar melalui cara-cara berikut:
1) Hubungi saluran siaga EDB's di 2892 6424
2) Kirim pesan WhatsApp ke 5244 1495
3) Kirim email ke 2025kgps@edb.gov.hk
4) Kirim faks ke 3579 4010
Tenggat Pendaftaran: 10 Juli 2024 (Rabu)

* Jika ingin bertanya tentang prosedur penerimaan K1, silakan hubungi saluran siaga pertanyaan kami di 3540 6808 / 3540 6811 atau saluran siaga khusus orang tua yang memiliki anak NCS di 2892 6676.

Bahasa Indonesia

2025/26 स्कूल वर्ष के लिए किडरगार्टन (KGs) में नर्सरी (K1) कक्षाओं के लिए प्रवेश व्यवस्था और एक गैर-चीनी भाषी (NCS) व्यक्ति द्वारा चीनी सीखने के अनुभव को साझा करना

NCS बच्चों के माता-पिता को प्रोत्साहित किया जाता है कि वे अपने बच्चों को चीनी भाषा सीखने की सुविधा के लिए जितनी जल्दी हो सके चीनी भाषा के माहौल वाले KGs में भेजें। 2025/26 स्कूल वर्ष के लिए KGs में K1 कक्षाओं के लिए प्रवेश व्यवस्था की संबंधित प्रक्रियाओं के बारे में माता-पिता की जानकारी को सुविधाजनक बनाने के लिए, EDB एक अभिभावक सेमिनार का आयोजन करेगा जो 2025/26 K1 स्थानों के लिए आवेदन करने वाले बच्चों वाले माता-पिता पर लागू होता है। **इस सेमिनार में NCS व्यक्ति का चीनी भाषा सीखने में अपना व्यक्तिगत अनुभव साझा करने का एक सत्र भी होगा। NCS बच्चों के सभी माता-पिता का इसमें शामिल होने के लिए स्वागत है।** इच्छुक अभिभावक फोन / WhatsApp / ईमेल / फैक्स द्वारा नामांकन कर सकते हैं।

सेमिनार का विवरण इस प्रकार है:

- दिनांक:** 13 जुलाई 2024 (शनिवार)
समय: 3:30 – 5:30 p.m.
स्थान: Henry G. Leong Yaumatei Community Centre, 60 Public Square Street, Yau Ma Tei, Kowloon
भाषा: **उर्दू, हिंदी और नेपाली** में परिसर अनुवाद के साथ अंग्रेजी में
विषय: • किडरगार्टन शिक्षा पाठ्यक्रम
• प्री-प्राइमरी छात्रों के लिए छात्र वित्तीय सहायता
• किडरगार्टन प्रवेश में समान अवसरों को बढ़ावा देना
• चीनी सीखने के अनुभव को साझा करना
> सेमिनार के विवरण के लिए कृपया EDB की वेबसाइट देखें: http://www.edb.gov.hk/parentstalks_e
> निम्नलिखित माध्यमों से सेमिनार में नामांकन करें:
1) EDB की हॉटलाइन 2892 6424 पर कॉल करके
2) 5244 1495 पर WhatsApp संदेश भेज कर
3) 2025kgps@edb.gov.hk पर ईमेल भेज कर
4) 3579 4010 पर फैक्स भेज कर
नामांकन की अंतिम तिथि: 10 जुलाई 2024 (बुधवार)

* K1 प्रवेश व्यवस्था पर पूछताछ के लिए, कृपया हमारी पुछताछ हॉटलाइन 3540 6808 / 3540 6811 पर या NCS बच्चों के माता-पिता के लिए हॉटलाइन 2892 6676 पर कॉल करें।

Hindi

2025/26 विद्यालय वर्षको लागि किडरगार्टन (KGs) मा नर्सरी (K1) कक्षाहरूका लागि भर्ना व्यवस्था गैर-चिनियाँ बोल्ने (NCS) व्यक्तिद्वारा चिनियाँ सिक्ने अनुभवको साझेदारी

NCS बालबालिकाका अभिभावकहरूलाई उनीहरूलाई चिनियाँ भाषा सिक्न सहज बनाउन सकेसम्म चिठो चिनियाँ भाषाको वातावरण भएको KGs मा पठाउन प्रोत्साहित गरिन्छ। 2025/26 विद्यालय वर्षको KGs को K1 कक्षाहरूका लागि भर्ना प्रवचनहरूको सम्बन्धित प्रक्रियाहरू बारे अभिभावकहरूलाई बुझाउनको लागि, EDB ले एउटा अभिभावक सेमिनार आयोजना गर्नेछ जुन 2025/26 K1 स्थानहरूमा आवेदन गर्ने बच्चाहरू भएका अभिभावकहरूलाई लागू हुन्छ। **यस सेमिनारमा NCS व्यक्तिले चिनियाँ भाषा सिक्ने क्रममा आफ्नो व्यक्तिगत अनुभव साझा गर्ने सत्र पनि हुनेछ। NCS बालबालिकाका सबै अभिभावकहरूलाई सामेल हुन स्वागत छ।** इच्छुक अभिभावकहरूले फोन / WhatsApp / ईमेल / फ्याक्स मार्फत भर्ना गर्न सक्नुहुन्छ।

सेमिनारको विवरण यस प्रकारको छ:

- मिति:** 13 जुलाई 2024 (शनिवार)
समय: 3:30 – 5:30 p.m.
स्थान: Henry G. Leong Yaumatei Community Centre, 60 Public Square Street, Yau Ma Tei, Kowloon
भाषा: अंग्रेजी संग **उर्दू, हिन्दी र नेपाली** मा एक साथ अनुवाद हुने
सामग्री: • 2025/26 विद्यालय वर्षको लागि K1 भर्ना व्यवस्था
• किडरगार्टन शिक्षा पाठ्यक्रम
• पूर्व-प्राथमिक विद्यार्थीहरूको लागि विद्यार्थी आर्थिक सहायता
• किडरगार्टन भर्नामा समान अवसरहरू प्रवर्द्धन गर्दै
• चिनियाँ सिक्ने अनुभवको साझेदारी
नामांकन: > सेमिनारको विवरणका लागि कृपया EDB को वेबसाइट हेर्नुहोस्: http://www.edb.gov.hk/parentstalks_e
> निम्न माध्यमबाट सेमिनारमा भर्ना गर्नुहोस्:
1) EDB को हटलाइन 2892 6424 मा कल गरेर
2) 5244 1495 मा WhatsApp मैसेज पठाएर
3) 2025kgps@edb.gov.hk मा ईमेल पठाएर
4) 3579 4010 मा फ्याक्स पठाएर
नामांकनको लागि अन्तिम म्याद: 10 जुलाई 2024 (बुधवार)

* K1 भर्ना प्रवचनहरू बारे सोध्नुपर्नेको लागि, कृपया हाम्रो सोध्नुपर्ने हटलाइन 3540 6808 / 3540 6811 मा कल गर्नुहोस् वा NCS बालबालिकाका अभिभावकहरूको लागि हटलाइन 2892 6676 मा कल गर्नुहोस्।

Nepali

2025/26 सबुली साल लਈ किडरगार्टन (KGs) विंच नरसरी (K1) कलसां लਈ दाखला पुसंग अउर ईक गैर-चीनी भाषी (NCS) विअकडी दुआरा चीनी सिंखए दे उतरखे नुं सांषा करन

NCS बँचियां दे मठा-पिता नुं छुटसाहित कीजा वंसा दे वि छुट आपठे बँचियां नुं चीनी भाषा सिंखए ले मगुलउ लਈ सिंती जलदी सँख दे से चीनी भाषा दे माहौल विंच KGs विंच जेमत। 2025/26 सबुली साल लਈ KGs विंच K1 कलसां लਈ दाखले दे पुसंग चीनी सिंखएत पुबिलिताएं घरे मथियां ची जाटवारी लਈ, EDB विंच मथे मेमोनां दे आभेसन करेगा ने वि 2025/26 K1 सगलान लਈ अरली देट दाखे बँचियां दे मथियां लਈ लागू वेदेगा। **ईस मेमोनां विंच, ईक NCS विअकडी दा चीनी भाषा सिंखए विंच आपठे सिंती उतरखा सांषा करन दा ईक मेमोनां बी वेदेगा। NCS बँचियां दे सारे मथियां दा सगल गेट लਈ सदाख दे।** विंचूव मथे ड्रेन / WhatsApp / ईमेल / देवस रावां नाम करन दाखल सकते नन।

मेमोनां दा देवदा ईस पुबल दे:

- मिति:** 13 जुलाई 2024 (शनिवार)
समय: 3:30 – 5:30 p.m.
सथान: Henry G. Leong Yaumatei Community Centre, 60 Public Square Street, Yau Ma Tei, Kowloon
भाषा: अंग्रेजी संग **उर्दू, हिन्दी अउर नेपाली** विंच सिंखे सगे अनुवाद दे नाल अंगरेजी विंच
दिखा-दसतु: • 2025/26 सबुली साल लਈ K1 दाखला पुसंग
• किडरगार्टन शिक्षा पाठ्यक्रम
• प्री-प्राथमिक विद्यार्थीहरूको लागि विद्यार्थी आर्थिक सहायता
• किडरगार्टन दाखले विंच समानता दे मेमोनां नुं छुटसाहित करन
• चीनी सिंखए दे उतरखे नुं सांषा करन
नामांकन: > विवरण वकले मेमोनां दे देवदिआं लਈ EDB ची वेबसाइट देवे: http://www.edb.gov.hk/parentstalks_e
> मेमोनां लਈ गेट सिंखे उरकिआं नाल नाम करन वकदाए:
1) EDB ची हटलाइन नुं 2892 6424 'डे कल वकले
2) 5244 1495 'डे WhatsApp सुनेरा जेनेके
3) 2025kgps@edb.gov.hk 'डे ईमेल जेनेके
4) 3579 4010 'डे देवस जेनेके
नामांकन ची अखरी मिति: 10 जुलाई 2024 (बुधवार)

* K1 दाखले दे पुसंग घाटे पुबुलिङ लਈ, विवरण वकले 3540 6808 / 3540 6811 'डे सगरी पुबुलिङ हटलाइन नुं NCS बँचियां दे मथियां लਈ 2892 6676 'डे हटलाइन 'डे कल वकले।

Punjabi (Indian)

Kaayusan sa Admision para sa mga Klase sa Narseri (K1) sa Kindergartens (KGs) para sa Taong Panuruan 2025/26 & Pagbabahagi ng Karanasan sa Pag-aaral ng Wikang Tsinong isang Hindi Nagasalita ng Wikang Tsinong (NCS) na Indibidwal

Hinihikayat ang mga magulang ng mga batang NCS na ipasok ang kanilang mga anak sa KGs na may ganap na kapaligiran ng wikang Tsinong sa lalong madaling panahon upang mapadali ang kanilang pag-aaral ng wikang Tsinong. Upang mapadali ang pag-uunawa ng mga magulang sa mga kaugyan na pamamaraan ng mga ayos sa pagtanggap para sa mga klase ng K1 sa KGs para sa taong panuruan ng 2025/26, mag-oorganisa ang EDB ng isang seminar para sa mga magulang na maangkop sa mga magulang na may mga anak na mag-aaplay para sa mga puwang ng K1 sa 2025/26. **Sa seminar na ito, magkakaroon din ng isang sesyon kung saan ang isang NCS na indibidwal ay magbabahagi ng kanyang personal na karanasan sa pag-aaral ng wikang Tsinong. Lahat ng mga magulang ng mga batang NCS ay malugod na inanyayahan na makilahok.** Maaring magpatala ang mga interesadong magulang sa pamamagitan ng telepono / WhatsApp / email / fax.

Ang mga detalye ng seminar ay ang mga sumusunod:

- Peta:** 13 Hulyo 2024 (Sabado)
Oras: 3:30 – 5:30 p.m.
Lugar: Henry G. Leong Yaumatei Community Centre, 60 Public Square Street, Yau Ma Tei, Kowloon
Wika: Ingles na may sabayang pagsasalita sa **Urdu, Hindi at Nepali**
Nilalaman: • Kaayusan sa Admision sa K1 para sa Taong Panuruan 2025/26
• Kurikulum ng Edukasyon sa Kindergarten
• Tulong Pinansyal para sa mga Mag-aaral sa Pre-primarya
• Pagsusulong ng Pantay na Pagkakataon sa Admision sa Kindergarten
• Pagbabahagi ng Karanasan sa Pag-aaral ng Wikang Tsinong
> Mangyaring sumangguni sa website ng EDB para sa mga detalye ng seminar: http://www.edb.gov.hk/parentstalks_e
> Magpatala sa seminar sa pamamagitan ng mga sumusunod na paraan:
1) Tumawag sa hotline ng EDB sa 2892 6424
2) Pagpapadala ng mensahe sa WhatsApp sa 5244 1495
3) Pagpapadala ng email sa 2025kgps@edb.gov.hk
4) Pagpapadala ng fax sa 3579 4010
Enrolment: > Magpatala sa seminar sa pamamagitan ng mga sumusunod na paraan:
1) Tumawag sa hotline ng EDB sa 2892 6424
2) Pagpapadala ng mensahe sa WhatsApp sa 5244 1495
3) Pagpapadala ng email sa 2025kgps@edb.gov.hk
4) Pagpapadala ng fax sa 3579 4010
Deadline sa Enrolment: 10 Hulyo 2024 (Miyerkules)

* Para sa mga katunayan sa mga ayos sa pagtanggap ng K1, mangyaring tawagan ang aming inquiry hotline sa 3540 6808 / 3540 6811 o hotline para sa mga magulang ng mga batang NCS sa 2892 6676.

Tagalog

แนวปฏิบัติเพื่อเข้าศึกษาต่อในระดับชั้นอนุบาล (K1) ในโรงเรียนอนุบาล (KGs) ประจำปีการศึกษา 2025/26 และ การแบ่งปันประสบการณ์การเรียนรู้ภาษาจีนโดยบุคคลที่ไม่พูดภาษาจีน (NCS)

ผู้ปกครองของนักเรียนกลุ่ม NCS ควรส่งบุตรหลานของตนเข้าศึกษาในโรงเรียน KGs ที่มีสภาพแวดล้อมภาษาจีนอย่างรอบด้านโดยเร็วที่สุดเท่าที่จะทำได้ เพื่อช่วยส่งเสริมความสามารถในการเรียนรู้ภาษาจีนของนักเรียนกลุ่มดังกล่าว ทั้งนี้ เพื่อช่วยให้นักเรียนกลุ่มนี้มีความเข้าใจกระบวนการที่เกี่ยวกับการสมัครเข้าเรียนต่อชั้นอนุบาล (K1) ในโรงเรียน KGs ประจำปีการศึกษา 2025/26 และ การสมัคร EDB จะจัดให้มีการสัมมนาเกี่ยวกับผู้ปกครองของนักเรียนที่กำลังจะสมัครเข้าศึกษาต่อในระดับชั้น K1 ประจำปีการศึกษา 2025/26 **ในการสัมมนานี้ จะมีบุคคลกลุ่ม NCS มาแบ่งปันประสบการณ์ของตนเองเกี่ยวกับการเรียนภาษาจีน ผู้ปกครองของนักเรียนกลุ่ม NCS ทุกคนสามารถเข้าร่วมการสัมมนานี้ได้** โดยผู้ปกครองที่สนใจสามารถสมัครเข้าร่วมสัมมนานี้ได้ผ่านทางโทรศัพท์ / WhatsApp / อีเมล / โทรสาร

รายละเอียดของการสัมมนา มีดังนี้:

- วันที่:** 13 กรกฎาคม 2024 (วันเสาร์)
เวลา: 3:30 – 5:30 p.m.
สถานที่: Henry G. Leong Yaumatei Community Centre, 60 Public Square Street, Yau Ma Tei, Kowloon
ภาษา: ภาษาอังกฤษ พร้อมมีการแปลภาษา **อูรดู ฮินดี และเนปาล** แบบทันที
เนื้อหา: • แนวปฏิบัติเพื่อเข้าศึกษาต่อในระดับชั้น K1 ประจำปีการศึกษา 2025/26
• หลักสูตรการศึกษาในระดับชั้นอนุบาล
• เงินช่วยเหลือทางการเงินสำหรับเด็กก่อนประถมศึกษา
• การส่งเสริมความเท่าเทียมกันด้านโอกาสในการเข้าศึกษาต่อในระดับชั้นอนุบาล
• การแบ่งปันประสบการณ์ในการเรียนภาษาจีน
การลงทะเบียน: > สำหรับข้อมูลเพิ่มเติมเกี่ยวกับการสัมมนา โปรดศึกษาจากเว็บไซต์ของคณะกรรมการ EDB http://www.edb.gov.hk/parentstalks_e
> สามารถลงทะเบียนเข้าร่วมการสัมมนาได้ดังนี้:
1) โทรหาสายด่วน EDB ที่หมายเลข 2892 6424
2) ส่งข้อความ WhatsApp มาที่หมายเลข 5244 1495
3) ส่งอีเมลมาที่ 2025kgps@edb.gov.hk
4) ส่งโทรสารมาที่หมายเลข 3579 4010
วันสุดท้ายของการลงทะเบียน: 10 กรกฎาคม 2024 (วันพุธ)

* หากมีข้อสงสัยเกี่ยวกับการสมัครเข้าศึกษาต่อในระดับชั้น K1 โปรดติดต่อสายด่วนสำหรับสอบถามข้อมูลของเรามีที่หมายเลข 3540 6808 / 3540 6811 หรือมาแบ่งปันประสบการณ์ของคุณกับผู้ปกครองของนักเรียนกลุ่ม NCS ที่หมายเลข 2892 6676

Thai

کنٹرگارتن (KGs) میں نرسری (K1) کلاسوں کے لئے داخلہ انتظامات 2025/26 برائے تعلیمی سال اور ایک غیر چینی زبان بولنے والے (NCS) شخص کے ذریعہ چینی سیکھنے کے تجربے کا اشتراک

NCS بچوں کے والدین کی حوصلہ افزائی کی جاتی ہے کہ وہ اپنے بچوں کو جلد از جلد چینی زبان کے ماحول کے ساتھ KGs میں بھیجیں تاکہ انہیں چینی زبان سیکھنے میں آسانی ہو۔ 2025/26 کے تعلیمی سال کے لئے KGs میں K1 کلاسوں کے لئے داخلے کے انتظامات کے متعلق طریقہ کار کے بارے میں والدین کو آسان بنانے کے لئے، EDB نے ایس کے سیمینار کا انعقاد کرے گا جس کا اطلاق K1 2025/26 مقامات کے لئے درخواست دینے والے بچوں پر ہوگا۔ اس سیمینار میں NCS کے ایک شخص کا ایک سیشن بھی ہوگا جو چینی زبان سیکھنے میں اپنے ذاتی تجربے کا اشتراک کرے گا۔ NCS بچوں کے تمام والدین کو شامل ہونے کے لئے خوش آمدید کہا جاتا ہے۔ لنچیسپی ریکیٹے والے والدین فون / WhatsApp / ای میل / فیکس کے ذریعہ اندراج کر سکتے ہیں۔

سیمینار کی تفصیلات درج ذیل ہیں:

- تاریخ:** 13 جولائی 2024 (ہفتہ)
وقت: 3:30 – 5:30 p.m.
مقام: Henry G. Leong Yaumatei Community Centre, 60 Public Square Street, Yau Ma Tei, Kowloon
زبان: انگریزی اور انگریزی میں ایک وقت تشریح کے ساتھ
مواد: • 2025/26 کے تعلیمی سال کے لئے K1 داخلہ انتظامات
• کنٹرگارتن تعلیمی نصاب
• پری پرائمری طلبہ کے لئے طلبہ مالی مدد
• کنٹرگارتن میں داخلے میں مساوی مواقع کو فروغ دینا
• چینی سیکھنے کے تجربے کا اشتراک
> سیمینار کی تفصیلات کے لئے EDB کی ویب سائٹ ملاحظہ کریں: http://www.edb.gov.hk/parentstalks_e
> سیمینار کے لئے درج ذیل طریقوں سے اندراج کریں:
1) EDB کی ہاٹ لائن پر 2892 6424 پر EDB کی ہاٹ لائن پر کال کریں
2) 5244 1495 پر WhatsApp پر مہیجیج
3) 2025kgps@edb.gov.hk کو ای میل بھیجیں
4) 3579 4010 پر فیکس بھیجیں
اندراج کی آخری تاریخ: 10 جولائی 2024 (بدھ)

* K1 داخلہ انتظامات کے بارے میں استفسارات کے لئے، براہ کرم 3540 6808 / 3540 6811 پر بریڈی انکویری ہاٹ لائن یا NCS بچوں کے والدین کے لئے ہاٹ لائن 2892 6676 پر کال کریں۔

Urdu

Quy trình nhập học cho các lớp mẫu giáo (K1) ở trường mẫu giáo (KGs) năm học 2025/26 & Chia sẻ kinh nghiệm học tiếng Trung của một người không nói tiếng Trung (NCS)

Phụ huynh mẹ của trẻ em NCS được khuyến khích gửi con đến KGs với môi trường ngôn ngữ Trung Quốc đảm bảo chuyên sâu càng sớm càng tốt để tạo điều kiện cho chúng học tiếng Trung. Để giúp cho phụ huynh hiểu về các thủ tục liên quan đến quy trình nhập học cho các lớp K1 trong KGs cho năm học 2025/26, EDB sẽ tổ chức một buổi hội thảo dành cho phụ huynh, áp dụng cho phụ huynh có con đăng ký năm 2025/26 K1. **Trong hội thảo này, cũng sẽ có một phần chia sẻ của một người NCS về kinh nghiệm cá nhân của mình trong việc học tiếng Trung. Tất cả phụ huynh của học sinh NCS đều được hoan nghênh tham gia.** Phụ huynh quan tâm có thể đăng ký qua điện thoại / WhatsApp / email / fax.

Chi tiết buổi hội thảo như sau:

- Ngày:** 13 Tháng Bảy 2024 (Thứ Bảy)
Thời gian: 3:30 – 5:30 p.m.
Địa điểm: Henry G. Leong Yaumatei Community Centre, 60 Public Square Street, Yau Ma Tei, Kowloon
Ngôn ngữ: Tiếng Anh với phiên dịch đồng thời bằng **tiếng Urdu, tiếng Hindi và tiếng Nepal**
Nội dung: • Quy trình nhập học K1 cho năm học 2025/26
• Chương trình giáo dục mẫu giáo
• Hỗ trợ tài chính cho học sinh tiền tiểu học
• Thúc đẩy cơ hội bình đẳng trong tuyển sinh mẫu giáo
• Chia sẻ kinh nghiệm học tiếng Trung
> Vui lòng tham khảo trang web của EDB để biết chi tiết về hội thảo: http://www.edb.gov.hk/parentstalks_e
> Ghi danh hội thảo bằng các phương tiện sau:
1) Gọi đến đường dây nóng của EDB theo số 2892 6424
2) Gửi tin nhắn WhatsApp theo số 5244 1495
3) Gửi email đến 2025kgps@edb.gov.hk
4) Gửi fax đến 3579 4010
Thời hạn ghi danh: 10 Tháng Bảy 2024 (Thứ Tư)

* Mọi thắc mắc về quy trình nhập học K1, vui lòng gọi đến đường dây nóng yêu cầu của chúng tôi theo số 3540 6808 / 3540 6811 hoặc đường dây nóng dành cho phụ huynh của các em NCS theo số 2892 6676.

Vietnamese



For details, please visit EDB webpage at:
http://www.edb.gov.hk/parentstalks_e